
                                               ZARZĄDZENIE Nr  125 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N 

                                             z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania OSP w Sterławkach Wielkich w użyczenie 

pomieszczeń w budynku Wiejskiego Domu Kultury oraz budynków strażnicy i wieży 

strażniczej w Sterławkach Wielkich. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 13 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2010r. Dz. 

U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami/ zarządzam co następuje: 

                              

                                                             §  1 

Przeznacza się do przekazania w użyczenie pomieszczenie garażowe wraz z magazynem i 

pomieszczeniami socjalnymi o łącznej pow. użyt.84,52m2 w budynku Wiejskiego Domu 

Kultury w Sterławkach Wielkich, budynek strażnicy na działce nr 116 i budynek wieży 

strażniczej na działce nr 114/2 w Sterławkach Wielkich. 

 

                                                            §  2   

Pomieszczenia i budynki przekazywane są w użyczenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Sterławkach Wielkich na czas nieoznaczony na prowadzenie zadań statutowych. 

 

                                                            §  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               Burmistrz 

                                                                                             Miasta i Gminy  

                                                                                             inż. Józef Karpiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


